
 

 

 

Łódź, dnia 11.01.2023 r. 

Numer sprawy: 48/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r . – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710  

ze zm.), informuje, w postępowaniu na: „Świadczenie przez Wykonawcę usług polegających 

na zapewnieniu nielimitowanego dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych  

w ramach imiennych kart dostępu udostępnionych przez Wykonawcę dla pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i ich dzieciom oraz osób towarzyszących” 

do upływu terminu składania ofert, tj. 11.01.2023 r., do godz. 10:00 wpłynęła oferta: 

 

Oferta nr 1 

VanityStyle Sp. z o.o. 
ul. Skierniewicka 16/20 
01-230 Warszawa 
Cena oferty brutto: 423 791,81 zł 
 

 

 

 

 
p.o. DYREKTORA 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi 

 
  Piotr Kowalski 

 


		2023-01-11T12:36:02+0100
	Piotr Grzegorz Kowalski




